

Bydelsutvalget Gamle Oslo

Postadresse: Postboks 9406 Grønland, 0135 Oslo

Besøksadresse: Platous gate 16

Telefon. 02180, Fax 23 43 10 01

E-post: bydelsutvalget@bgo.oslo.kommune.no

Internett: www.bgo.oslo.kommune.no

PROTOKOLLUTSKRIFT FRA BYDELSUTVALGET 07.02.2013

BU-sak **UTTALELSE TIL KUNNGJØRING AV PLANFORSLAG TIL**
04/2013 **OFFENTLIG ETTERSYN - INNSPURTEN – VALLE HOVIN –**
 VÅLERENGA STADION

Bydelsutvalgets vedtak:

- 1. Bydelsutvalget er negativ til de nye alternativene. Endringene innebærer et tap av verdifullt område i en bydel med mangel på friområder for byens barn og unge. Med den transformasjonen bydelen gjennomgår som følge av befolkningsøkning og byggepress, er det viktig å opprettholde, bevare og å sikre nødvendige grøntområder til bydelens eksisterende og nye beboere. Bydelsutvalget er negativ til at bydelens friområder er tenkt benyttet til å sikre økonomien i et byggeprosjekt, og uten at det er avtaler om erstatningsarealer. Bydelsutvalget vil ikke anbefale noen av de fire alternativene.**
- 2. Barnehagen må ligge på terreng, og ikke graves ned. Minimum 16 m² uteoppholdsareal pr barn er for lite, spesielt når de allment tilgjengelige arealene som skal være erstatning, er skyggefulle og klemt mellom nye bygg**
- 3. Bydelsutvalget mener at når det gjelder valget mellom lyskryss og rundkjøring, er det alternativet som gir best trafikkikker forflytning av gående og syklende gjennom området, og best forhold for kollektivtrafikken som skal være retningsgivende for valg av løsning.**

Protokolltilførsel:

Rødt, AP, SV, V, FrP og MDG viser til tidligere uttalelse om støtte til behov for nytt anlegg Vålerenga Stadion. Vi har tidligere vist til at det er et offentlig ansvar å legge til rette for bygging og drift av idrettsanlegg. Det er rammebetingelsene og manglende offentlig finansiering som tvinger fram et planforslag som går utover lokale miljø og sterkt påkrevde friarealer. Det er

fullt mulig for myndighetene å legge til rette for et stadionanlegg som ikke er avhengig av et så stort omfang med kommersiell utnyttelse av friområder.

for *Bent Tøndevik*
Randi Nagelhus
avdelingsdirektør

